

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

oprava terasy Fedinová 6-8

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 06.08.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HSH izol s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	28 149,98
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	28 149,98	23,00%	6 474,49

Cena s DPH	v EUR	34 624,47
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

oprava terasy Fedinová 6-8

Miesto:

Dátum: 06.08.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

HSH Izol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 149,98

HSV - Práce a dodávky HSV

22 173,32

4 - Vodorovné konštrukcie

2 704,50

5 - Komunikácie

2 484,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 696,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 451,39

99 - Presun hmôt HSV

836,66

PSV - Práce a dodávky PSV

5 976,66

712 - Izolácie stiech, povlakové krytiny

2 815,58

764 - Konštrukcie klamplarske

3 161,08

ZPOČET

Objekt:

oprava terasy Fedinová 6-8

Miesto:

Dátum: 06.08.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

HSH Izol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 149,978
D HSV Práce a dodávky HSV							22 173,319
D 4 Vodorovné konštrukcie							2 704,600
1	K	417321515.S	Belón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3,500	165,000	577,500
2	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	33,600	26,000	873,600
3	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	33,600	6,500	218,400
4	K	417361221.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,450	2 300,000	1 035,000
D 5 Komunikácie							2 484,000
5	K	581140115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 250 mm	m2	54,000	46,000	2 484,000
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							2 696,776
6	K	622461053.S	Vonkajšia omlietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	68,000	18,500	1 258,000
7	K	622463028	Príprava vonkajšieho podkladu stien WEBER, weber penetrácia	m2	68,000	2,598	176,664
8	K	622481119.S	Potlačnutie vonkajších stien sklotextílnou mrlečkou s celoplošným prílepením	m2	68,000	9,984	678,912
9	K	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	16,200	36,000	583,200
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							13 451,388
10	K	931971020.S	Tesnenie škár na báze polyuretánu na otvorených betónových plochách	m	56,000	8,000	448,000
11	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	165,000	9,742	1 607,430
12	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	14,500	108,000	1 566,000
13	K	965048120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pleťvom hr. nad 100 mm	m3	14,500	55,336	802,372
14	K	971055021.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 250 mm stenovou pilou -0.03000t	m	56,000	58,000	3 248,000
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,788	13,924	470,464
16	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	33,788	43,323	1 463,798
17	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	33,788	11,126	375,926
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,788	16,681	563,618
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	335,800	0,498	167,228
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,788	14,051	474,755
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	33,788	67,000	2 263,796
D 99 Presun hmôt HSV							836,657
22	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	44,477	18,811	836,657
D PSV Práce a dodávky PSV							5 976,659
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							2 815,679
23	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovaj krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	70,000	1,055	73,850
24	M	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadla na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	17,500	15,522	271,635

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	712341759.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi prítavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	70,000	18,000	1 260,000
26	M	628310000700.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,6 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	80,500	6,500	523,250
27	M	628310000900.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou z umelohmotnej rohože	m2	80,500	7,800	627,900
28	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	24,680	2,400	58,944

D 764			Konštrukcie klampiarske	3 161,080			
29	K	764333450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	54,000	34,806	1 879,524
30	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	12,000	39,766	477,192
31	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	12,000	1,332	15,984
32	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	3,000	34,041	102,123
33	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	3,000	1,784	5,352
34	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 600 mm, -0,00230t	m	54,000	1,768	95,364
35	K	764451802.S	Demontáž odpadových-rúr štyorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	12,000	1,118	13,416
36	K	764454434.S	Montáž kruhových koľien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	3,000	8,544	25,632
37	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	3,000	12,025	36,075
38	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	12,000	37,750	453,000
39	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	31,037	1,850	57,418